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Fra LUU/NM i Rakkestadhallen, Blå Wiener hu til Kai Tveten som
ble Best in Show, 96 p (38,5-9-9,5).
NM Kaninhopping: Mari Myksvoll (t.v.) med «Pernille», 2. plass i RE
og Lise Marie Ernestus med «Nala», som ble Norgesmester i RE.

Foto: Bjørn Egeland / Birgitte Lie



3

Nr 8
November 2012

113. årgang

Forord:
Bjørn Egeland

Tidsskrift
for 

KANINAVL
LUU/NM 2012 er gått inn i historien
Historien vil være: Det var den eldre gar-
de med erfarne oppdrettere som i 2012
hadde avlet fram de beste ungdyr, med
en snittalder på 81 år på de 3 øverste på
lista. Vi gratulerer Kai Tveten, Ivar Haug-
land og Kjell Randby. En stor honnør også
til arrangøren, Sarpsborg KAF, med Kent
Rune Eriksen, Jan Erik Baller, Bjørn Petter
Åsheim og Gunner Bertelsen i spissen -
men som Jan Erik skriver på side 14, er
det mange som må være med på laget
for å greie å ro i land en landsutstilling.
Og stor ble også årets LUU, med 1164
katalognummer.
Første helg i desember blir det nok en
stor utstilling i det samme distrikt, nemlig
den tradisjonelle Adventsutstillingen som
Askim KAF arrangerer. Gjør samtidig opp-
merksom på Nord-Trøndelags utstilling,
8.-9. desember, der hadde de glemt å opp-
lyse om at den også er åpen i klasse K.

LU/NM 2013 i Tønsberg
Det neste store som ligger foran oss, blir
LU 2013, og som det ble informert om i
TK nr 5, er det de 3 foreningene; Larvik&
Sandefjord, Tønsberg og Grenland, som
tar på seg ansvaret der,og hvor den er lagt
til Messehall A i Tønsberg, fra 21. til 24.
februar. På lørdag vil det være en tilleggs-
konkurranse, klasse C enkeltdyr, med be-
dømmelse av den kjente hollandske dom-
mer, Piet van Lune. Han har over 50 års
erfaring som kaninoppdretter med mange
forskjellige raser, vært autorisert kanin-

dommer i 35 år, og ble i 2010 Europa-
mester i Hermelin Blå Zobel på Europa-
utstillingen i Utrecht. - Mer om dette og
LU-annonsen,kommer i TK i desember.
Arrangøren trenger hjelp den LU-helgen!
På fredag under bedømmelsen er det be-
hov for bærere, så meld dere til tjeneste.
Må også påminne om at selve bedømmel-
sesområdet, så er det for dommerne - og
bærerne - andre har ikke noe der å gjøre!
Framtidige landsutstillinger trenger også
arrangører - minner dere foreninger om
at LUU til høsten og LU/NM-2014 er ledig.
Har noen av foreningene tanker omkring
dette,så vær vennlig å kontakt NKFs styre.
Det går med raske skritt mot Jul og nyttår,
og skal dere ha inn en julehilsen i TK, så
må dere være raske. Innsendelse av saker
som dere ønsker å få behandlet på For-
bundstinget, begynner også å haste! Gjør
da oppmerksom på NKFs lovverk, som er
å finne på: www.kanin-nkf.net
Og når det gjelder lover og regler,så er det
noe som alle må følge og forholde seg til.
Det ser igjen ut for at noen hoppere ikke
forstår dette med grensekryssing og frem-
og tilbakeføring av kaniner. Dere må følge
regelverket - og ikke se etter «smutthull».
Igjen vil jeg oppfordre dere som ikke har
Nordisk Kaninstandard - å kjøpe den, og
å lese den! Dette gjelder særlig dere med
kaniner som har farger, og tegninger, som
betegnes «vanskelige». Få deg en Standard
og les å lær om den rase og farge du har.

- ønsker dere en fin vinter!

Tidsskrift for Kaninavl - 8-2012
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Sarpsborg Kaninavlsforening

● «De gamle er eldst» - heter det
Sarpsborg KAFs LUU/NM-arrangement i
Rakkestadhallen fikk virkelig stor størrel-
se med 1164 katalognummer, samt i til-
legg alle kaninhopperne. Hallen passet
perfekt som arena for utstillingskaniner
og hoppebane med god plass og flott
oversikt fra tribunen. Sarpsborgforening-
en fikk gjennomført en fin LUU/NM-helg.
Og, denne helgen gikk i veteranenes fa-
vør, da Kai Tveten, Ivar Haugland og Kjell

Randby «la beslag» på medaljeplassene,
og i tillegg ble det BiS til Kai og BiM til
Ivar. Vi gratulerer! Kai stilte med 11 Blå
Wiener og fikk blant annet slike fantastis-
ke poengsummer: 2x96, 3x95,5 og 3x95!
På årets LUU/NM fikk da 4 ungdyr 96 p,
2 voksne hanner i kl C fikk 96 p og ett
produkt i kl K fikk 96 p (som bildene til
høyre viser gikk det til den yngre garde),
og kaninhoppingen tilhører fortsatt ung-
dommmen (se bilder side 28-29).

RRAAKKKKEESSTTAADDHHAALLLLEENN,,  22..--44..  nnoovveemmbbeerr  22001122

LLUUUU & NNMM
NNMM//LLAANNDDSSUUTTSSTTIILLLLIINNGG RRAASSEEKKAANNIINNEERR NNOORRGGEESSMMEESSTTEERRSSKKAAPP II KKAANNIINNHHOOPPPPIINNGG

Veteranenes LUU

Premieutdeling for norgesmestere rasekaniner, ungdyrsoppdrett, fra v.: Kjell Randby (83)
bronse med Alaska 286,5 p, Kai Tveten (83) gull med Blå Wiener 287,5 p og Ivar Haug-
land (77) sølv med Belgisk Hare 286,5 p (Svein Ødegård tok imot premien).
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T.h.: Kari Jørgenrud,
som ble vinner av kl C
for voksne hanner,
med en pen og stase-
lig Rex castor på 18
måneder som fikk 96 p
(19-19-19).
Kari er «litt over mid-
dels kanin-interessert»
og er oppdretter innen
flere raser . . .
og av ungdyr stilte
hun på denne LUU-
helgen med 5 Belgisk
Kjempe, 6 Rex, 1 Liten
Tysk Schecke, 11 Perle
Ekorn og 10 Dverg-
vedder.
Vi ønsker Kari lykke til
videre i sesongen!

T.v.: Camilla Rosvold,
som ble vinner av kl K
produkter. Camilla stilte
med to flotte håndarbei-
dede ullprodukter og fikk
kjempebra tilbakemel-
ding fra fagdommer
Reidun Pettersen på sine
arbeider  -  96 og 95,5 p!
Lykke til med fortsettel-
sen Camilla! Totalt var
det påmeldt 14 produkter

Fotos: Bjørn E.
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Belgisk Kjempe: Her var det positiv ut-
vikling i antall: 32 dyr fra 8 utstillere, og
også flere av god kvalitet (10 dyr med
38 p i kroppsform). Ivar Østli får ett dyr i
95,5 p og vi merker oss Marita Karlsen,
hun stiller 3 dyr som får 95x95x94 p.

Tysk Kjempeschecke: 2 dyr fra Gunnar
Eidal, som tildeles 93 og 94 poeng.

Fransk Vedder: 57 dyr fra 14 utstillere.
Her er det nok en gang de viltgrå til Geir
Vidar Asgrimplass som skiller seg klart ut
med 38-kropper og 9-9 i pels. Geir Vidar
får 5 dyr i 95 p og to dyr i 94,5 poeng.

Stor Chinchilla: 17 dyr fra 4 utstillere.
Rolf Olsen er her kommet inn i et flott
spor, med to dyr i 95 p og to i 94 poeng.

Stor Sølv: 39 dyr fra 4 utstillere. Flere
bra dyr også denne gang, og det er Erik
Schjøth Waaler som igjen kommer med
gode kvalitetsdyr både i kropp og pels.
Erik stiller 17 Stor Sølv og får to dyr i
95,5 p, 8 dyr får 95 p og to får 94,5 p.
Erik tar en fin 4.-plass. Beste junior er
å finne i Stor Sølv, Stein Halvor Haugo,
han får 4 dyr i 95 p og to dyr får 94,5 p.

Kaninene på LUU-2013 i Rakkestadhallen

GGoodd  jjeerrnnggrråå
uunnggddyyrrsshhaannnn  ttiill
RRooyy  TTjjeemmssllaanndd,,
9944,,55  pp  ((3388--99--99))

TTyyppeesshhooww  
ssøønnddaagg

bbllee  vvuunnnneett
aavv  SSttoorr
SSøøllvv  ttiill

SStteeiinn
HHaallvvoorr
HHaauuggoo

SSttoorr  CChhiinncchhiillllaa  ttiill
jjuunniioorrooppppddrreetttteerr

TTuuvvaa  HHaaggbbeerrgg
AAnnddeerrsseenn
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Blå Wiener: 11 dyr, alle fra Kai Tveten,
og som vanlig kommer Kai med dyr av
høy kvalitet. Kroppsform, pels og farge er
på topp - en slik fin «stribe» dyr er hva en
kan drømme om: To i 96 p, 3 i 95,5 p,
3 i 95 p og to i 94,5 p. En stor gratulasjon
til gullvinner Kai - som også tar BiS!

Californian: Kun ett dyr fra Dagny Rogn-
haug som tildeles 92 p.

New Zealand Red: 17 dyr fra 2 utstil-
lere, og her får både Siw Kvam og Svein
Kamfjord begge 282 poeng.

New Zealand White: 5 dyr fra 2 utstil-
lere.Sigurd S.Baller best med 94,5 poeng.

Trønder: 13 dyr fra 3 utstillere. Her har
Johan Viker 3 dyr som «lyser opp», og det
blir en gruppe hanner i 282,5 poeng.

Wiener: 13 dyr fra 2 utstillere, hvor Leif
Laache får en stamme i 282,5 poeng.

Angora: 34 dyr fra 8 utstillere. De hvite
til Bente Torland er også denne gang de
beste. Bente har jevn god kvalitet, med
3 dyr i 95 poeng og to dyr i 94,5 poeng.

Satin: 4 dyr fra Gunvor Hovland, hvor
det blir to i 94 p og og to i 93,5 poeng.

Rex: «Kun» 8 dyr fra 2 utstillere denne

gang. Kari Jørgenrud har de beste, ett dyr
i 95 poeng og to dyr i 94,5 poeng.

Bourgogne: 3 dyr fra Marianne Werner-
sen, og stammen kommer i 278,5 poeng.

Hvit Land: 47 dyr fra 5 utstillere.Flere av
dyra holder god kvalitet med 38-kropper
og 18-9 i pels.To oppdrettere får stamme
i 285,5 p, Leif Opsund og Karl Meihack.
Karl har en meget jevn «stribe» gode dyr:
Ett i 95,5 p, 5 i 95 p og 6 i 94,5 p.

Belgisk Hare: 29 dyr fra 3 utstillere. Her
holder flere av harene også i år meget
god kvalitet. Kropp, pelskvalitet og farge
er bra på de beste. LUU’s sølvvinner, Ivar
Haugland, stiller med 16 harer og har en
fin «stribe»: Ett dyr i 96 p, ett i 95,5 p, 7
i 95 p og 4 i 94,5 p, og Ivar tar også BiM.

Isabella: Ett dyr fra Tina Røisli, får 94,5 p.

Rhinsk Schecke: 15 dyr fra 2 utstillere.
4 dyr tildeles 94 poeng. Kristian Kilde
Øvergård får en stamme i 281,5 poeng.

BBllåå  WWiieenneerr,, LLUUUUss
bbeessttee  hhaannnn
9966  pp  ((3388,,55--99--99))
eeiieerr  KKaaii  TTvveetteenn

BBeellggiisskk  HHaarree  hhaannnn  ttiill
IIvvaarr  HHaauuggllaanndd  hhaarr  vviisssstt
nnooee  ppåå  ttuunnggaa??  EElllleerr
pprrøøvveerr  ddeenn  åå  lleeggggee  iinnnn
ddoommmmeerrpprrootteesstt??  MMeenn,,
uuaannsseetttt,, ggrraattuullaassjjoonn  ttiill
IIvvaarr  mmeedd  ffiinn  ssøøllvvppllaassss
oogg  BBiiMM!!
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BBeellggiisskk  HHaarree  eerr  nnooeenn  ssttaasseelliiggee
fflloottttee  kkaanniinneerr,, oogg  hhvvoorr  mmaannggee  aavv
ddeemm  vveett  åå  pprreesseenntteerree  sseegg,, ssoomm
ddeemm  sseellvvssaaggtt  ooggssåå  sskkaall,, oogg  ddaa
eerr  ddee  ooffttee  åå  ssee  ppåå  BBeesstt  iinn  SShhooww--
uuttttaakkeett.. LLUUUU  ii  RRaakkkkeessttaaddhhaalllleenn
vvaarr  iinntteett  uunnttaakk  oogg  nnookk  eenn  ggaanngg
eerr  ddeett  IIvvaarr  HHaauuggllaanndd  ssoomm  eerr
ooppppddrreetttteerr  aavv  ddeenn  bbeessttee  ii  rraasseenn..
IIvvaarr’’ss  kkaanniinneerr  eerr  ssoomm  aallllttiidd  ii
ggooddtt  sskkiikkkk,, oogg  mmaanngg  eenn  ggaanngg
hhaarr  ddeett  bblliitttt  BBiiSS  ppåå  hhaannss
BBeellggiisskkee  HHaarreerr.. DDeennnnee  ggaanngg
hhoollddtt  ddeett  nneesstteenn,, ddeett  vvaarr  kknnaapppp
mmaarrggiinn  mmeelllloomm  KKaaii’’ss  BBllåå  WWiieenneerr
oogg  IIvvaarr’’ss  hhaarree,, ssoomm  ddaa  bbllee  BBiiMM
--  ffiikkkk  9966  pp  ((3388--99--99,,55))

F
o

to
s:

B
jø

rn
 E

.



9Tidsskrift for Kaninavl - 8-2012

Sallander: Anne Lise Tvedt stiller trofast
med rasen, denne gang 10 dyr. 3 skiller
seg fint ut, med ett i 95 p og to i 94,5 p.

Thyringer: 31 dyr fra 3 utstillere. I fjor
var dette vinnerrasen. I år er poengene
på kroppsformene og pelskvaliteten «re-
dusert». 4 dyr får 95 p, to til Leif Opsund
og to til Magne Steinarsrud, som blir best
med dyr i 2x95 p,2x94,5 og 4x94 poeng.

Alaska: 26 dyr påmeldt fra 5 utstillere.
LUU’s bronsevinner, Kjell Randby, stiller
med 5 dyr og 3 er av beste kvalitet: 96 x
95,5 x 95 poeng. Ingrid Harmens har 3
gode huer: 95 x 95 x 94,5 poeng. Flere av

dyra har god kroppsform og topp pels-
kvalitet. Kan det tyde på at Alaska er på
gang igjen? - Gratulerer til begge!

Liten Tysk Schecke: Ett dyr fra Kari
Jørgenrud som tildeles 94 poeng.

Liten Tysk Vedder: På LUU-2012 må vi
skrive: «Kun» 6 dyr fra 2 utstillere. Oddvar
Stangeland har 3 bra hanner i 283 poeng.

Liten Chinchilla: Kun ett dyr fra Hall-
gjerd Seim Paulsen som får 89,5 p.
Her savnes oppdrettere, kvantitet og . . .

Deilenaar: Med 8 dyr fra 2 utstillere, er
det noe tilbake, og det er angående både

FFiinn  oogg  bbllaannkk  AAllaasskkaa--hhaannnn  ppåå
66  mmåånneeddeerr  ttiill  KKjjeellll  RRaannddbbyy
ssoomm  ffiikkkk  9966  ppooeenngg  ((3388--99--99,,55))..
KKjjeellll  ssttiilllleerr  kkuunn  oopppp  mmeedd  55
AAllaasskkaa,, 33  hhaannnneerr  oogg  22  hhuueerr,,
oogg  ttaarr  eenn  ffiinn  bbrroonnsseeppllaassss..
--  GGrraattuulleerreerr!!
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kvantitet og kvalitet.Best blir Kine Cecilia
Buøy med stamme på 282,5 poeng.

Perle Ekorn: 37 dyr fra 5 utstillere er fin
oppslutning. Jevnt over tålig bra dyr. Best
blir Bjørn Egeland med to i 95,5 p, to i 95
og to i 94,5 p. Bra dyr også fra Svein Erik
Tønnesen med to i 95 p og 3 i 94,5 p.

Engelsk Schecke: 21 dyr fra 5 utstil-
lere. Denne pene tegningsrasen er repre-
sentert i flere fargevarianter. Noen får 19
i kropp (noe en må tenke på). Best nok
en gang er Tore Hadland med 285 p.

Liten Havana: 38 dyr fra 5 utstillere. Litt
langt mellom 38-kroppene også denne

gang. Rolf Ludvigsen er best med to dyr i
95 p og to i 94,5 p. Bra dyr også fra Svein
Erik Tønnesen: 95, 94,5  og  2x94 poeng.

Hollender: 16 dyr fra 3 utstillere. Her
er det veteranen i rasen, Gullik Klepaker,
som er klart best. Han stiller med 4 dyr
og får en pen tellende sum - 284 poeng.

Lux: Ett dyr fra Sara Jørgensen,92 poeng.

Sachsengold: 19 dyr fra 4 utstillere.Her
savnes også flere 38-kropper. Best blir
Siw Hauge med ett i 95 p og 3 i 94,5 p.

Liten Sølv: 27 dyr fra 3 utstillere. Her er
det småsølvene til Knut Are Sundgot som
imponerer. Han stiller med 9 dyr og 6 av

EElliinnaa  JJookkiinneenn//TToorr  GGiilllleerrhhoollttmmooeenn
vvaanntt  LLUUUU  ii  22000099  mmeedd  ZZoobbeell  bbrruunn,,
mmeedd  ddeenn  ppeennee  ppooeennggssuumm  228877,,55..
PPåå  åårreettss  LLUUUU  ssttiillttee  ddee  mmeedd  1100  ddyyrr
ii  ZZoobbeell  bbrruunn,, hhvvoorr  ddeett  bbllee  22xx9955  oogg
33xx9944,,55  --  ppåå  bbiillddeett  hhuu  9955  pp  ((1199--99--99))..
II  ZZoobbeell  bbllåå  ssttiillttee  ddee  1122  ddyyrr  oogg  ffåårr
9955,,55  ++  9955  ++  9955  pp  ((33  hhuueerr))..
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dem får 95 poeng! Pål-Eirik Iversen (vilt-
gul variant) stiller 6 dyr og får 2 i 95 og
2 i 94,5 p.Bjarne Øygard får også 284,5 p.

Tan: 45 dyr fra 8 utstillere. Også på den-
ne LUU møter mange bra Tan. Mange 19-
kropper og bra pelser gjør susen. Magnor
Ølberg har de beste, med en fin «stribe»
på: 2x95,5 og 6x95 - som blir en fin 7.-
plass.Like etter finner vi Renzo Fornasari,
med en i 95,5 og 4x95 p, og Bjørn Petter
Åsheim, med en i 95,5 p og 5x95 poeng.

Liten Wiener: 26 dyr fra 3 utstillere, alle
i fargen blå. Denne gang var det ikke det
«helt store» og det er på pelskvaliteten
det «svikter», da det er mange 38-kropper.
Anne Lise Tveten har en i 95 og 4x94,5 p.
Mathias Gaaserud har en i 95 og 2x94,5 p.
Svein Kamfjord tar BiR med 95,5 p.

Zobel: 26 dyr fra 2 utstillere, i brun og
blå. Flere Zobel i jevn god kvalitet, litt
manglet på farge/tegning. Elina Jokinen/

Tor Gillerholtmoen gjør det best med de
blå, med en i 95,5 p, 2x95 p og 3x94,5 p.

Russer: 15 dyr fra 2 utstillere. Her er det
dyr som ligger «på det jevne». To Russer
tildeles 95 poeng. Hilde Aamodt tar BiR,
men Elina og Tor blir best, 1,2  i 284 p.

Dvergvedder: 125 dyr fra 31 utstillere.
Her begynner det «å dra seg til» - nok en
gang mange fine toppdyr, 4 i 95,5 p, 11
i 95 p og 16 i 94,5 p. Også på årets LUU
tar Helene Vadum Wilmann en fin plasse-
ring, nr 6 med 286 p. Like bak finner vi
Therese R. Selnes, 8.-plass, også hun med
en flott «stribe» dyr og får 285,5 p.

Løvehode Dvergvedder: 4 dyr var her
påmeldt, men ingen som møtte.

Løvehode: 8 dyr påmeldt. 3 møter opp
og Barbro Halvorsen får en i 94 poeng.

Hermelin: 149 dyr fra 22 utstillere.Rasen
er å se i mange varianter, og kvalitet og
poeng varierer. Hvit rødøyet gjør det best
på resultatlisten, med Jarluf Lomeland på
plass nr 15 med 285 p (er største utstiller
på denne LUU med 42 dyr).
BiR tar junioren Sindre Bergsagel med
white zobel brun, 95 p. Han stiller 4 dyr
og kommer på plass nr 32 med 284 p.
Totalt får 13 dyr 95 p og 29 får 94,5 p.

Dverghare: 17 dyr fra 4 utstillere. Poeng
og kvalitet «svinger». 2 dyr tildeles 95 p,
til Camilla Rosvold og Svein Ødegård.

Klasse C, voksne hanner: 131 dyr i 19
raser (noen av dem er hoppekaniner).
Jan Erik Baller og Johnny Lyshaug dømte
denne klassen og fant 2 dyr i 96 p, hvor
Rex castor til Kari Jørgenrud ble vinner,
foran Tan til Magnor Ølberg.

Klasse K, produkter: Her var det på-
meldt 14 katalognummer. De fleste holdt
meget høy standard, med fin kvalitet og
utførelse. - På årets LUU ble det en «ny»
vinner, Camilla Rosvold. - Gratulerer!

Pen Dvergvedder hann 5 mnd, med god pels,
fikk 95,5 p (37,5-9-9,5), eier Kristin Berg
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1 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 287,5
2 Ivar Haugland, Jæren og San. Belgisk Hare viltr. 286,5
3 Kjell Randby, Oslo og Akershus, Alaska 286,5
4 Erik Schjøth Waaler, Askim, Stor Sølv svart 286
5 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 286
6 Helene V.Wilmann,Tønsberg, Dvergvedder viltgrå  286
7 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 286
8 Therese R. Selnes,Trøndel., Dvergvedder viltgrå 285,5
9 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 285,5
10 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 285,5
11 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart 285,5
12 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Øst. Zobel blå 285,5
13 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,Tan svart 285,5
14 KnutAre Sundgot, Møreog Rom. Liten Sølv svart 285
15 Jarluf Lomeland, JærenogSan. Hermelin hvit r.ø. 285
16 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora hvit rødøyd 285
17 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 285
18 Stein Halvor Haugo, Indre Østl., Stor Sølv svart   285
19 Ivar Østli, Indre Østland, Belgisk Kjempe viltgrå  285
20 Geir Vidar Asgrimplass, Dram. Fransk Vedder     285
21 Tore Hadland, Jæren og S. Engelsk Schecke sv   285
22 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå   285
23 Arild Gundersen, JærenogS. Belgisk Hare viltr. 284,5
24 Rolf Ludvigsen, Larvik ogSand. Liten Havana  284,5
25 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Ø. Zobel brun  284,5
26 Pål Eirik Iversen, Oslo og Ak. Liten Sølv viltgul  284,5
27 Svein Erik Tønnesen, Jæren og S. Perle Ekorn  284,5
28 Bjarne Øygard, Møre og Rom., Liten Sølv svart  284,5
29 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 284,5
30 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer 284,5
31 Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå    284,5
32 Sindre Bergsagel, Rogaland, Hermelin white zob 284
33 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå   284
34 Siw Marion Hauge, Tønsberg, Sachsengold    284
35 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Ø. Russer brun  284
36 Marita Karlsen, I.Østl. Belgisk Kjempe viltgrå 284
37 Gullik Klepaker, Larvik ogSand. Hollender svart  284
38 Rolf Olsen, Sarpsborg, Stor Chinchilla 284
39 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 284
40 Tina Røisli, Indre Østland, Dvergvedder mada. 284
41 Kristin H. Berg, Trøndelag, Dvergvedder viltgrå   284
42 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 284
43 Mathias Gaaserud, Indre Østl., Liten Wiener blå   284
44 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 284
45 Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Tan svart   284
46 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal, Sallander   284
47 Svein Erik Tønnesen, JærenogS. Liten Havana  283,5
48 Sigurd S. Baller, Sarpsb., Hermelin hvit blåø. 283,5
49 Roy Tjemsland, Jæren og S. Belgisk Kjempe   283,5
50 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd    283,5
51 Hanna/Nora Baller, Sarp., Hermelin white blå   283,5
52 Svein Kamfjord, Askim, Liten Wiener blå 283,5
53 Otto Torland, Sørlandets, Sachsengold 283,5
54 Torgeir Vestenfor, In.Østland, Fransk Vedder   283,5
55 Cato Smørgrav, Drammen, Hvit Land 283
56 Jarluf Lomeland, Jæren og S. Hermelin hvit b.ø. 283

57 Oddmund Veka, Sogn og Fjordane, Thyringer    283
58 Anne Mette Klepaker, Larvik og S. Liten Havana 283
59 Kristin H. Berg, Trøndelagen, Hermelin viltgrå    283
60 Bjarne Øygard, Møre og Roms., Hermelin chin   283
61 Hilde Aamodt, Glåmdal, Zobel brun 283
62 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 283
63 Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer brun 283
64 Oddvar Stangeland, JærenogS. Lit.Tysk Vedder  283
65 Tove Olsen, Sarpsborg, Hermelin viltgrå 282,5
66 Sander Nordvik, Jæren og Sand. Dvergvedder  282,5
67 Leif Laache, Oslo og Akershus, Wiener hvit    282,5
68 Oddmund Veka, Sogn og Fjord., Liten Havana   282,5
69 Kine Cecilia Buøy,Trøndelagen, Deilenaar 282,5
70 Camilla Rosvold, N.-Trønd. Dverghare hvit r.ø. 282,5
71 Bjarne Øygard, Møre og R. Hermelin zobel blå   282,5
72 Annette Bråthen, Sarpsborg, Hermelin viltgrå   282,5
73 Jan Magne Lien, Møre og Rom. Liten Havana   282,5
74 Johan Viker, Sarpsborg, Trønder 282,5
75 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 282
76 Yngvar Røstad, Sarpsborg, Stor Sølv svart   282
77 Johnny Lyshaug, Askim, Hvit Land 282
78 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red 282
79 Siw Kvam, Sørlandets, New Zealand Red 282
80 Øyvind Andreassen, Sarp. Belgisk Kjempe v.grå  95
81 Iselin Hereng, Tønsberg, Hermelin svart 95
82 Kristine HaukeliWilhelmsen, Sørl. Fransk Vedder  95
83 Svein Ødegård, Jæren ogSand. Dverghare viltgrå 95
84 Kaare Midtun, Drammen, Dvergvedder viltgrå   95
85 Gunvor Elisabeth Hovland, Askim, Satin elf. 281,5
86 Kristian KildeØvergård, I.Østl. Rhinsk Schecke 281,5
87 Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe viltgrå  281,5
88 Line Therese Hagen, Glåm., Engelsk Schecke  281,5
89 GunvorElisabethHovland, Askim, Dvergvedder 281,5
90 Kjell Randby, Oslo og Akersh., Wiener viltgrå  281,5
91 Dagny Rognhaug, Nord-Trøndelag, Stor Sølv   281,5
92 Jan Reidar Sagmo, Nord-Trøndelag, Alaska    281,5
93 Øya Videreg.skole,Trøndelagen, Trønder 281
94 Bjørge Olsen, Sarpsborg, Perle Ekorn 281
95 Tuva Hagberg Andersen, Sarp. Stor Chinchilla  280,5
96 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Deilenaar  280,5
97 Kristian Kilde Øvergård, Indre Østl., Angora hv  280,5
98 Snorre Jacobsen, N.-Trønd., Belgisk Kjempe   280,5
99 Imre Ødegård, Jæren og San., Dverghare russer 280
100 Anne Lise Tvedt, MøreogRom. Hermelin russer 280
101 Silje Cathrine Tellefsen, Glåm. Hermelin viltgrå  280
102 Skjetlein v.g. Skole,Trønd. Dvergvedder viltgrå 94,5
103 Sigurd S. Baller, Sarpsb., New Zealand White   94,5
104 Ingjerd Lien, Møre og Romsdal, Stor Chinchilla 94,5
105 Nadia Dalmo Jørgensen, Møre, Hermelin blå   94,5
106 Kent Rune Eriksen, Sarpsb., Hermelin viltgrå   94,5
107 Tone Hytten, Glåmdal, Dvergvedder viltgrå    94,5
108 Linus Breistrand, Trøndelagen, Sachsengold   94,5
109 Tina Røisli, Indre Østland, Isabella 94,5
110 Kari Jørgenrud, Askim, Rex viltsvart 94,5
111 Øyvind Andreassen, Sarpsborg Tan svart 94,5
112 Silje Cathrine Tellefsen, Glåmd. Dvergvedder  279,5

Resultater Landsutstilling Ungdyr/NM, Rakkestadhallen
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Beste ungdyr i rasen - rasesløyfer:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95,5.Tysk Kjempeschecke:
Gunnar Eidal 94. Fransk Vedder: Geir Vidar Asgrim-
plass 95. Stor Chinchilla: Rolf Olsen 95. Stor Sølv:
Erik Waaler 95,5. Blå Wiener: Kai Tveten 96. Califor-
nian: Dagny Rognhaug 92. New Zealand Red: Siw
Kvam 94,5. New Zealand White: Sigurd Baller 94,5.
Trønder: Johan Viker 94,5. Wiener: Kjell Randby 94,5.
Angora: Bente Torland 95. Satin: Gunvor Hovland 94.
Rex: Kari Jørgenrud 95. Bourgogne: Marianne Wer-
nersen 93,5. Hvit Land: Leif Opsund 95,5. Belgisk
Hare: Ivar Haugland 96. Isabella: Tina Røisli 94,5.
Rhinsk Schecke: Kristian Kilde Øvergård 94. Sallan-
der: Anne Lise Tvedt 95. Thyringer: Magne Steinars-
rud 95. Alaska: Kjell Randby 96. Liten Tysk Schecke:
Kari Jørgenrud 94. LitenTysk Vedder: Oddvar Stange-
land 94,5. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 89,5.
Deilenaar: Kine Cecilia Buøy 94,5. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 95,5. Engelsk Schecke: Tore Hadland 95.
Liten Havana: Rolf Ludvigsen 95. Hollender: Gullik
Klepaker 95. Lux: Sara Jørgensen 92. Sachsengold:
Otto Torland 95. Liten Sølv: KnutAre Sundgot 95.Tan:
Magnor Ølberg 95,5. LitenWiener: Svein Kamfjord 95,5.
Zobel: ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen 95,5. Russer:
Hilde Aamodt 95. Dvergvedder: Helene Wilmann 95,5.
Løvehode: Barbro Halvorsen 94. Hermelin: Sindre
Bergsagel 95. Dverghare: Svein Ødegård 95.

Vinner Kombikonkurranse:
Victoria Lysvand med Økdalens King Royal

Juniorer, LUU/NM Ungdyr:
1 Stein Halvor Haugo, In.Østl. Stor Sølv svart   285
2 Sindre Bergsagel, Rogal., Hermelin white zob. 284
3 Sigurd Baller, Sarp., Hermelin hvit blåøyd 283,5

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Kai Tveten, Blå Wiener              287,5  o.e
Best in Show: Kai Tveten, Blå Wiener 96
Beste Hann: Kai Tveten, Blå Wiener 96       o.e
Beste junior:
Stein Halvor Haugo, IndreØstl. Stor Sølv svart   285

NKFs Medaljer LUU/NM-2012:
GULL: Kai Tveten, Blå Wiener 287,5
SØLV: Ivar Haugland, Belgisk Hare viltrød 286,5
BRONSE: Kjell Randby, Alaska  286,5

Resultater Klasse K Produkter:
1 Camilla Rosvold, Nord-Trøndelag, Ullprodukter  96
2 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 95,5
3 Camilla Rosvold, Nord-Trøndelag, Ullprodukter 95,5
4 Anita Myklebost,Trøndelagen, Ullprodukter  95
5 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 95
6 Jonette Sulen Myrbostad, Nord-Trøndelag, Ullp. 95
7 Venche Frøland, Haugaland, Ullprodukter 94,5
8 Anita Myklebost,Trøndelagen, Ullprodukter 94
9 Mona Jørgenrud, Askim, Ullprodukter 94

Resultater Klasse C voksne hanner:
1 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 96 
2 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 96
3 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 95,5
4 Bjarne Øygard, Møre og Ro. Hermelin zobel blå 95
5 Tom Richardt Johansen, Askim, Perle Ekorn   95
6 Hanna/Nora Baller, Sarpsb. Hermelin white svart 95
7 Hanna/Nora Baller, Sarpsb. Hermelin white svart 95
8 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan svart    95
9 Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Tan svart  95
10 Øyvind Andreassen, Sarpsborg, Tan svart 95
11 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 95
12 Rune Breistrand,Trøndelagen, Sachsengold  95
13 Tom RichardtJohansen, Askim, Dverghare v.gr  95
14 Alf Gunnes,Trøndelagen, Deilenaar 95
15 Anne Mette Klepaker, Larvik ogS. Liten Havana 95
16 Benedicte Ek Brattvang, Sarp. Belgisk Hare  95
17 Espen Klepaker, Larvik ogSand. Belgisk Hare 95
18 Arild Gundersen, Jæren ogSan. Belgisk Hare  95
19 Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare viltgrå    95
20 Annette Bråthen, Sarpsborg, Hermelin viltgrå   95
21 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 95
22 Hanne Kristin Foss,Trøndelagen, Dvergvedder 95
23 Tom Richardt Johansen, Askim, Perle Ekorn  95
24 Stine Johansen, Askim, Hermelin hvit rødøyd  95
25 Tom Richardt Johansen, Askim, Dverghare hvit 95
26 Stine Johansen, Askim, Hermelin hvit rødøyd  95
27 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd  95
28 Tom Richardt Johansen, Askim, Dverghare    95
29 Stine Johansen, Askim, Hermelin hvit rødøyd  95
30 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare hvit 95
31 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 95

PPrreemmiieeuuttddeelliinngg
jjuunniioorreerr
--  GGrraattuulleerreerr!!

Nora Baller og Stein Halvor Haugo
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Som alltid, er det mange ildsjeler som
er med for å få til en landsutstilling.
Etter LUU i Rakkestad er det flere som
fortjener en stor takk. Spesielt rettes det
en takk til Askimforeningen for lån av bur.
Dette er en stor jobb for dem, da de sør-
ger for å laste bura på bilhenger. Videre
tar de ned alle sine 600 bur etter utstil-
lingen og er med å tar i mot når bura
kommer i retur. En stor takk til Anne
Nguyen som også denne gang tok inn-
meldings-jobben og er i sekretariatet til
siste slutt. Og Jan Holm, som stilte opp
hele torsdag da vi satt opp bura og det
ble nesten midtnatt før vi var ferdig. Jan

var også en av de flinke bærerne lørdag
og var med å tok ned bura. Det er nok så
at uten hjelpen i fra Askim, vet vi ikke
hvordan vi skulle klart oss. Neste store
takk går til Thormod Saue, som kommer
fra Drammen med 200 bur, pluss kasser
og tar dette med tilbake søndag.
Takk til alle bærere som gjorde en flott
innsats under bedømmelsen, og også an-
dre medhjelpere. Tusen takk! Videre vil
jeg rose noen av de eldste hoppejentene
våre, dere var veldig flinke hele helgen.
Så en takk til 3 pappa’er; - til Benedicte,
til Silje og til Tuva, dere var til stor hjelp!
Til sist vil jeg gratulere de 3 første på
premielisten: Kai, Ivar og Kjell - som alle
har meget gode dyr (og så er de alle mine
venner, Ivar i veldig mange år).
Men, så er det noen som skal slippe å få
navnet sitt i TK, og det er dem som lover
skal hjelpe til, men som ikke møter opp
(dette gjelder både Sarp-medlemmer og
også andre). Hvorfor love å hjelpe til, når
en allikevel ikke kommer . . .
Takk for LUU-helgen - Mvh Jan Erik Baller

Fra LUU-arrangøren: Tusen takk for all hjelp!

KKaaii  TTvveetteenn
vviinnnneerr  aavv
LLUUUU--22001122
mmeedd  228877,,55pp
oogg  ooggssåå  uutt--
ssttiilllliinnggeennss
bbeessttee
kkaanniinn,,
((sslliikk
ssoomm
KKaaii
ooggssåå
ggjjoorrddee
ddeett  ppåå
LLUU  ii  22000077

Utstillingsleder Kent Rune Eriksen (t.h.)
hadde en travel helg, og hvor det meste gikk
etter planen. En STOR takk til Sarpsborg KAF
for et fint arrangement! - Rakkestadhallen var

en arena som passet perfekt til formålet
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NM Kaninhopping 2012, Rakkestadhallen

Rett Veteran
1. Jorunn Egner med Neshagens Pippi
2. Rebekka Myking med Solbakkenlias Abacus
3. Mari Gynnild med Maximas Teddy av Vearlia
4. Camilla Rosvold med Glittertinds Capability
Kombi Sammenlagt
1. Victoria Lysvand med Økdalens King Royal
2. Monica Rogne med Tellefsgaards Daniel
3. Tonje Engen med Petkelkannan Eemeli

Lengde Elite
1. Madelen Bjerkengen Lamodas Ch. Beyond Limits 250cm

Ny norgesrekord
2. Madelen Bjerkengen Solliens Heaven Nor Hell 230cm
3. Anne Marie Aarmo Torshaugs Flying In Moonlight 200cm
Rett Elite
1. Lise Marie Ernestus, G CH Fr. Akv. Lille Banana Splitt
2. Mari Myksvoll med Symremyras S. Ch. Linærle
3. Mariann Bråten med Lamodas GT. CH. Iota

Lengde pallen: 1 Madelen Bjerkengen (1.+2.-
plass), 3 Anne Marie Aarmo, 4 Mari Myksvoll

Rett Elite pallen: 1 Lise Marie Ernestus,
2 Mari Myksvoll, 3 Mariann Bråten

BBeeddøømmmmeellsseessoommrrååddeett

Etter at LUU-helgen i Rakkestad var ferdig
kom det inn et brev hvor det ble bemer-
ket at utstillere var inne på bedømmelses-
området - og som IKKE hadde noe der å
gjøre. En ting er sikkert - slikt skal ikke
forekomme. Dette forstyrrer dommerens
arbeid, samt at disse også går å «svinser» i

veien for bærerne, som gjør en viktig og
god jobb på en bedømmelsesdag.Ved alle
utstillinger er bedømmelsesområdet kun
for dommerne og de som bærer kaniner.
For dere som har et sååå stort ønske om
å være mer involvert i en bedømmelse,
melder seg heller da på som bærer!

Nordisk Kaninstandard  kr 375
Bestill/kjøp til: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no
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1.-2. desember: Askim
annonse i TK nr 7

7.-9. desember: Nord-Trøndelag
annonse i TK nr 7 NB: OGSÅ klasse K

28.-29. desember: Indre Østland
annonse i dette TK

2013:
4.-6. januar: Jæren&Sandnes

annonse i TK nr 7

19. januar: Oslo og Akershus
annonse i dette TK

18.-20. januar: Bergen
annonse i dette TK

25.-27. januar: Rogaland (FU)
25.-27. januar: Trøndelagen

annonse i dette TK

21.-24. februar: NM/LU i Tønsberg
arr.: Larvik&Sandefjord, Grenland,Tønsberg

15.-17. februar: Dansk LU, Holbæk
1.-  3. mars: Svensk LU, Borlänge
9. mars: Indre Østland

14.-16. juni: Indre Østland

Arrangementer - 2012/13:

Dommerkonferanse
Årets konferanse for kanindommerne,ble
i år lagt «i vest», helga 27. og 28. oktober.
Vi var så heldige å få benytte Aarbakkes
lokaler på Bryne til formålet og dommer-
gruppen vil rette en stor takk til Arild
Gundersen og Svein Ødegård.
Dansk og finsk dommergruppe var repre-
sentert - dessverre møtte ingen svenske.
Lørdag morgen startet med bedømmelse,
hvor 22 kaniner av et bredt raseutvalg ble
selvstendig bedømt av hver enkel dom-
mer. Om ettermiddagen var det gjennom-
gang av alle bedømmelser.
Konferansen satte en del fokus på teg-
ninger, slik som alle scheckevariantene,
tan- og whitetegning,samt kappetegning.
Søndag var Arild Netland invitert,og hvor
det da «selvsagt» handlet om
Hermelin, og hvor fokuset
særlig ble satt på farger og
tegninger, som bl.a. otter og
chinchilla. Foredraget fra
Arild var meget interessant
og i påfølgende diskusjoner
gikk vi også inn på type,
ører, hode, kroppsform, osv.
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Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen Fylkesutstilling 2013
for Oslo og Akershus
arrangeres lørdag 19. januar:

”Udnes forsamlingshus”, Hvamsvegen i Nes
Innmelding på lister til: Birgit Syversen,

Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,  birsyve@online.no
og må være i hende innen 11. januar 2013.

Konkurranseklasser: A, B og C-kombi
Kaninhopping: Se omtale i NKHF’s forum

Innmeldingsavgift kr 60 pr ktlgnr  betales ved innlevering lørdag
mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10. Premieutdeling umiddel-

bart etter endt bedømmelse. Dommere: Jan Erik Baller og Svein Lundgren
Kontakter: Trond Pettersen 934 18 002,  Birgit Syversen 916 64 459

Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING

Innmelding på lister, og sendes: Kristin Berg, 7288 Soknedal
helst excel-skjema til e-mail: trondelagen@live.no

Innmeldingsavgift: kr 70 pr. ktl.nr + kr 10 G/E
overføres til Trøndelagen KAF’s  kontonr.: 42701359520.

Uttak av BiS og BiM
Påmeldingsfrist innen fredag 11. januar

Hvis evt. spørsmål - ring da Alf Gunnes 92609778,
Rune Breistrand 95241856 eller Kristin Berg 48114973 (påmelding)

Overnatting Sandmoen, tlf. 72 59 61 50
Velkommen til Heimdal! - Hilsen Trøndelagen KAF

Trøndelagen Kaninavlsforening innbyr til:

Januar-utstilling på Heimdal
25.-27.januar 2013  Ole L. Kolstads veg 2

Åpen for medlemmer tilsluttet NKF, i klassene:

A/B premieres i kl L D - E - Gei gr. pr utst.
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Da er årets LUU/NM lagt bak oss. Flott ar-
rangement igjen og må bare takke og gra-
tulere Sarpsborg KAF. Høsten her på Øst-
landet har ikke vært veldig god når man
tenker på pels på ungdyra, og jeg valgte
og ikke stille noen dvergraser, og etter
prat med mange utstillere var stemning
det samme rundt i landet; - dyra var ikke
helt ferdige. Var nok det som gjorde at
det ikke kom noen 96-poenger til klub-
bens medlemmer. Men noen 95,5’ere ble
det, til Helene Vadum Wilmann med sine
viltgrå dvergveddere ble beste utstiller,

6.-plass med 286p. Jarluf Lomeland med
hvite r.ø. hermeliner 15.-plass med 285p
og Camilla Rosvold 70.-plass med hvite
rødøyde dverghare 282,5p. E. J.

DVERGVEDDER:
BIR viltgrå 95,5p Helene Vadum Wilmann
BIM viltgrå 95,5p Kristin H. Berg
BIV madagaskar 95p Tina Røisli
BIV otter svart 94p Hege Spjelkavik
BIV hvit blåøyd 92,5p Marianne Wernersen
BIV Isabella 92p Hege Spjelkavik
BIV svart 91,5p Brit Karin Brodesen
BIV siameser brun 91,5p Hallgjerd Paulsen
HERMELIN:
BIR white zobel brun 95p Sindre Bergsagel
BIM hvit rødøyd 95p Jarluf Lomeland
BIV viltgrå 95p Kristin H. Berg
BIV hvit blåøyd 94,5p Jarluf Lomeland
BIV blå 94,5p Nadia Dalmo Jørgensen
BIV russer zobelbrun 94p Anne Lise Tvedt 
BIV rex hvit rødøyd 93,5p Camilla Lie Fevåg
BIV viltgul 92,5 p Camilla Lie Fevåg
DVERGHARE:
BIR viltgrå 95 p Svein Ødegård 
BIM hvit rødøyd 95 p Camilla Rosvold 
BIV russer zobelbrun 94p Imre Ødegård 
BIV zobel Brun 93p Tonje Engen
BIV white zobel brun 93 pTonje Engen
Vandrepokal til Beste Kombikanin:
Tonje Engen med Dverghare ”Emil”

«NYTT FRA»
DVERGKANINKLUBBEN
LUU/NM-2012 - Rakkestadhallen

Sjeldent variant Hermelin
hvit blåøyd i rexpels til
Camilla Lie Fevåg, 93,5p

Pen Dverghare
russer zobelbrun
fra Imre Ødegård

Sindre Bergsagel ble
beste junior-utstiller,
Hermelin i white brun
zobel 284p, plass 32.
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Bergen og omland Kaninavlslag inviterer til åpen

Vinterutstilling, 19.-20. januar ‘13
i Radøyhallen, Manger - i klassene:
A-B premierer i kl L C egen premiering kl C enk.dyr

Innmelding på lister, helst exel, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
eller pr brev til Heidi Jebsen, Krokeidev. 110, 5244 Fana.

Innmeldingsfrist: mand. 7. januar. Innmeldingsavgift: kr 60 pr ktl.nr
betal til kontonr 36258709378 v/Sverre Skeidsvoll. Vi fôrer med
høy og vann i utstillingsburene. Husk opphengbare vannskåler.

Innlevering dyr: Fredag fra kl 19-21. Premieutdeling søndag kl 14.

Kaninhopping: Se NKHFs forum
Åpent for publikum: Lørdag 10-17. Søndag: 11-14

Kontakter: Sturle 97701367, Annette: 92420607

Velkommen til en trivelig kaninhelg på Radøy!

Indre Østland Kaninavlslag har gleden
av å innby til Romjul-utstilling på
Hedmarken,Bokrudstad hundesenter,
Dalaustv. 221, Brumunddal, lørd. 29. desember
Åpen i klasse A + B (premieres etter kl L)
Innmelding på lister innen torsdag 20. desember
helst i excel til mail: tor.giller@c2i.net   eller pr post til:

Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2386 Brumunddal
Innmeldingsavgift: Kr 60  pr kanin betales ved innlevering
av dyra fredag 28.12. kl 18-21 eller lørdag 29.12. kl 09-10.
Vi fôrer med høy og vann så husk opphengbare vannkopper.

Premieutdeling etter bedømmelse på lørdag. Ev. spørsm. om utstilling:
Elina&Tor, tor.giller@c2i.net eller tlf.: 6235 2023  /  mobil: 978 77 208

Hoppekonkurranser: se hoppeforum for informasjon
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1. Bjørn Egeland 167 p.

2. Elina Jokinen/Gillerholtmoen  115 p.

3. Terje Engh 106 p.

4. Bjarne Øygard 99 p.

5. Kai Tveten 96 p.

6. Magnor Ølberg 76 p.

7. Renzo Fornasari 76 p.

8. Alf Gunnes 62 p.

9. Sturle Skeidsvoll 50 p.

10. Oddmund Veka 48 p.

11. Anne Lise Tveten 42 p.

12. Bjarte Halsne 37 p.

13. Ivar Haugland 35 p.

14. Therese Raustein Selnes       33 p.

15. Knut Are Sundgot 32 p.

16. Bente S Torland 31 p.

17. Anne Lise Tvedt 30 p.

18. Arild Nettland 29 p.

19. Anne Mette Klepaker 27 p.

20. Kjell Randby 25 p.

21. Johnny Lyshaug 24 p.

22. Geir Hamre 21 p.

23. Espen Klepaker 21 p.

24. Jarluf Lomeland 20 p.

25. Rune Breistrand 20 p.

26. Eirik Schjøtt Waaler 20 p.

27. Helene Vadum Wilmann 18 p.

28. Mathias Gaaserud 18 p.

29. Oddvar Antonsen 17 p.

30. Mariann Martens 12 p.

31. Sverre Grandetrø 12 p.

32. Trond Steinstø 12 p.

33. Erling Killingberg 12 p.

34. Marita Karlsen 09 p.

35. Ola Uvås 09 p.

36. Arild Gundersen 08 p.

ÅRETS UTSTILLER 2012
Ja nå tar vi fatt på en hektisk utstillings-
sesong. Konkurransen hardner til og det
er mange utstillinger fremover og mange
muligheter til å samle poeng. Etter at vi
nå har fått med resultatene fra Tønsberg,
Rogaland, Trøndelag og LUU/NM, viser det
seg at Bjørn Egeland har økt sin ledelse.
Jokinen/Gillerholtmoen ligger fortsatt på

andre plass, mens Terje Engh og Kai Tveten
klatrer oppover på listen. Vinner av LUU/NM
Kai Tveten samlet hele 50 p, da han i tillegg
som vinner også fikk BIS.
Vinner av årets konkurranse blir ikke klar før
lørdag 29. desember, da Indre Østland av-
holder sin Romjulsutstilling.

Mvh. Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

ÅRETS UTSTILLERFORENING
Første del av konkurransen, Årets Utstiller-
forening, ble avholdt på LUU/NM i Rakke-
stad. Gledelig var det at 10 foreninger stilte
lag. Mange av foreningene hadde høyt gjen-
nomsnitt på dyrene de hadde plukket ut, så
det er tydelig det er mye godt dyremateriale
rundt om i foreningene og at medlemmene

vet hva kvalitetsdyr er. Det er fortsatt plass
til flere foreninger i konkurransen og vi opp-
fordrer til økt aktivitet i foreningene med ut-
tak av dyr til lagene. Vi regner med stor inn-
sats med utplukking av dyr til neste konkur-
ranse som blir på LU/NM i Tønsberg

Mvh. Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

1. Indre Østland KAL 949    p.
2. Rogaland KAL 948,5 p.
3. Askim og omegn KAF 947,5 p.
4. Jæren og Sandnes KAL 946,5 p.
5. Sarpsborg KAF 945 p.

6. Trøndelagen KAF 944,5 p.
7. Møre og Romsdal KAL 944,5 p.
8. Sørlandets KAL 941,5 p.
9. Larvik og Sandefjord KAL 941,5 p.
10. Nord Trøndelag KAF 936 p.
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Utstilling Sogn og Fjordane
5.-7. oktober arrangerte vi utstilling på
Strynemessa, eit stort arrangement med
masse folk og mange var innom teltet.
Fleire var interessert i kaniner og utstil-
ling. Mykje info-materiell vart levert ut
(no kryssar vi fingrane for nye medlem-
mar). 13 utstillarar deltok med 73 dyr.
BIS gjekk til Bjarne Øygard, Liten Sølv 96
(det var Bjarnes 4. napp i den store v.p.
vår - dermed gikk den til odel og eige).
BIM vart Liten Havana til Oddmund Veka,
95,5 p. Dommar var Sturle Skeidsvoll.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Øystein Osland 95. Stor
Sølv: Steinar Aase 94. Beveren: Malvin Emblem 95.

Thyringer: Oddmund Veka 95. Liten Havana: Oddmund
Veka 95,5. Liten Sølv: Bjarne Øygard 96. Hermelin:
Øystein Osland 95,5.
Klasse A:
1. Øystein Osland, Sogn og Fjord.,  Hermelin viltgrå  284
2. Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 283,5
3. Knut Are Sundgot, Møre og Rom., Liten sølv svart  283
4. Bjarne Øygard,  Møre og Rom.,  Hermelin chin. 282,5
5. Oddmund Veka, Sogn og Fjordane,  Liten Havana  282
6. Ståle Bruvoll, Sogn og Fjordane, Hermelin hvit r.ø. 95
7. Marte S. Sundgot, Møre og Ro.,  Hermelin viltsvart  95
8. Oddmund Veka,  Sogn og Fjordane,    Thyringer      95
Klasse B:
1. Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Liten Sølv svart 286
2. Øystein Osland, Sogn og Fjord., Hermelin viltgrå   285
3. Knut Are Sundgot, Møre og Ro. Liten Sølv svart  284,5
4. Oddmund Veka, Sogn og Fjord.,  Liten Havana   284,5
5. Bjarne Øygard, Møre og Ro., Hermelin chinchilla 284,5
6. Øystein Osland,   Sogn og Fj. Belgisk Kjempe   284
7. Bjarne Øygard, Møre og Rom. Hermelin zobel blå 284
8. Ståle Bruvoll, Sogn og Fjordane, Hermelin viltgrå  95

149 kaniner på Jarlsberg
Høstutstillingen gikk av stabelen søndag
14. oktober og det var påmeldt 149 dyr i
14 raser. Dommere var Johnny Lyshaug,
Gullik Klepaker og Jan Erik Baller (takk
for god hjelp). Det ble funnet 2 dyr som
fikk 95,5 poeng; Dvergvedder til Helene
Wilmann, og Hermelin hvit rødøyd til
Terje Engh, som ble BiS. BiM gikk til Kai
Tveten med Blå Wiener, 95 poeng.

Best i rasen: Fransk Vedder: Thor Martin Skretteberg
94. Blå Wiener: Kai Tveten 95. Angora: Hallgjerd Paulsen
90,5. Hvit Land: Johnny Lyshaug 94,5. Belgisk Hare: Ole
Jan Fallet 94,5. Isabella: Tina Røisli 94. Thyringer: Magne
Steinarsrud 94,5. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 94.
Engelsk Schecke: Amund Ringerike 94,5. Sachsengold:

Siw Marion Hauge 94,5. Liten Wiener: Anne Lise Tveten
95. Dvergvedder: Helene Wilmann  95,5. Hermelin: Terje
Engh 95,5. Løvehode: Hanne Hermansen  88.

Resultater klasse L:
1 Anne Lise Tveten, Askim,  Liten Wiener blå 380
2 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 379,5
3 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 379
4 Helene Wilmann, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå  284,5
5 Kai Tveten,  Askim,  Blå Wiener 284
6 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer 378
7 Magne Steinarsrud, Grenl., Hermelin hvit rødøyd 283
8 Siw Marion Hauge, Tønsberg, Sachsengold 376,5
9 Line The. Hagen, Glåmdal, Engelsk Schecke mad. 281
10 Tina Røisli,  Indre Østland,  Dvergvedder mad. 280
11 Johnny Lyshaug, Askim, Hvit Land 94,5
12 Ole Jan Fallet, Tønsberg, Belgisk Hare viltrød  94,5
13 Aina Magnus, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå   372,5
Resultater klasse C Enkeltdyr, Juniorer:
1 Iselin Hereng,  Tønsberg,  Hermelin blå 94,5
2 Amund Ringerike, Glå., EngelskSchecke gulbrun  94,5
3 Iselin Hereng,  Tønsberg,  Hermelin svart 94,5

Skal du melde inn en Champion (kanin bedømt med
minimum 3 x 95 poeng), send e-post til: annebjng@online.no

Championatreglene er å finne på: www.kanin-nkf.net

Ny adresse? - Kommer du til å flytte?
Husk da å meld fra om korrekt adresse til: sekreter@kanin-nkf.net

Forbundstinget avholdes fredag 22.02.2013
Saker som ønskes behandlet innsendes NKFs styre 2 mndr. før.
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Parring av kaniner i utlandet:
Vi har vært i kontakt med Jordbruks-
verket i Sverige, Mattilsynet og Den vete-
rinære grensekontroll på Gardermoen.
Det er IKKE lov til å parre norske kaniner
med utenlandske kaniner i utlandet.
F.eks. - er det heller ikke lov å ta en norsk
kanin med til Sverige og «gjøre den om
til svensk», parre den, for så å «importere»
kaninen med hjem til Norge igjen.
NB: Parres kaniner i utlandet, ilegges det
konkurransekarantene. Dette er gjelden-
de fra 26. november 2012.

Importerte kaniner skal registreres!
Dersom en kanin som ble importert før
reglene trådde i kraft, og starter uten å
være importregistert, vil fra 26.november
få strøket konkurranseresultatene, og vil
gjelde uansett når dette oppdages.

Førerbytte og importregisteret
Påminner også om at dere må huske å

melde om førerbytte til importansvarlig.
Dette er for å lette arbeidet til listeansvar-
lige i klubbene, da importregisteret sor-
terer etter førers navn.

Til alle listeansvarlige i klubbene:
Husk det skal sjekkes at . . .
1) alle førere er medlemmer (medlems-
liste ligger ute på listeansvarlig-forumet
som alle listeansvarlige har tilgang til)

2) alle utenlandske kaniner er registert i
importregisteret (som også ligger på liste-
ansvarlig-forumet).

Dersom disse punktene ikke er oppfylt,
får ikke føreren/kaninen starte!

Husk også reglene for konkurransenavn!

Mer utfyllende info om dette, finnes på
forumet vårt: www.nkhf.moo.no, ellers
kommer det mer i neste nummer av TK.

Heidi Huseby, leder i NKHF

129 dyr på Randaberg
Lørdag 20. oktober arrangerte Rogaland
en-dags-konkurranse på Randaberg hos
Torsen. Her ble påmeldt 129 kaniner og
de fleste var ungdyr (15 voksne). Kjell
Helge Jåtun og Geir Nordvik dømte og
kunne konstatere at flere dyr var på vei
mot god høstform.To dyr fikk 96 poeng,
som var en Tan-hann og ei Angora-hu, og
BiS gikk til Renzo Fornasari og BiM til
Hilde Krogedal. Lørdagen blei ei «kosa-
stund» med pølser, brus, kaffe og lapper,
og gjentas nok en annen gang.
Best i Rasen: Trønder: Odd Einar Svendsen 93. Angora:
Hilde Krogedal 96. Hvit Land: Leiv-Petter Torsen 94.
Belgisk Hare: Hilde Kåstad 92. White: Johan Halsne 94.
Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95,5. Hollender: Odd Einar

Svendsen 94. Tan: Renzo Fornasari 96. Dvergvedder:
Sander Nordvik 94,5. Hermelin: Arild Netland 95,5.
Dverghare: Alva Mageland 91.
Resultater Klasse L:
1 Bjørn Egeland, Rogaland,  Perle Ekorn 381
2 Renzo Fornasari, Rogaland,  Tan svart 286
3 Bjarte Halsne,   Rogaland,   Tan svart 380,5
4 Arild Netland, Rogaland, Hermelin chinchilla 285,5
5 Arild Netland, Rogaland, Hermelin otter svart  379,5
6 Magnor Ølberg,  Rogaland,   Tan svart 285
7 Hilde Krogedal,  Rogaland, Angora hvit rødøyd  96
8 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin brun 284,5
9 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin svart 378,5
10 Leiv-Petter Torsen, Rogaland,  Tan svart 377
11 Leiv-Petter Torsen, Rogaland,  Hvit Land 282
12 Johan Halsne,  Rogaland,  White svart 281,5
13 Sølvi Svendsen, Haugaland,   Tan svart 281,5
14 Sander Nordvik,  Jæren,  Dvergvedder viltgrå      94,5
15 Lilly Jonassen, Rogaland,  Hermelin white svart  94,5
16 Sindre Bergsagel, Rogaland, Hermelin white zob. 94
17 Veslemøy Fj.Thunem,  Jæren, Dvergveddergulrød  94
18 Odd Einar Svendsen, Haugaland, Hollender svart  94
19 Edel Yvonne  Rygg, Rogaland, Tan svart 94

«Nytt» fra
Norges Kaninhoppforening
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Trøndelags Hovedutstilling
19.-21. oktober var Skjetlein vid.g.skole i
Leinstrand utstillingsarena, da Trøndelag-
en KAF arrangerte Hovedutstilling. Her
ble påmeldt 111 dyr i kl A og 129 i kl B,
og 3 i kl K. Eksteriørkvaliteten varierte,
men det var flere oppdrettere som hadde
en fin rekke med jevne gode dyr. Nevner
da Therese Selnes som stilte 9 ungdyr i
Dvergvedder viltgrå, og fikk 2 dyr i 95,5,
en i 95, 2 i 94,5 og 3 i 94 p. Dommere var
Per Egil Hagen, Snorre Jacobsen, Gullik
Klepaker og Thormod Saue. Ett dyr fikk
96 p og ble BIS, Liten sølv hue til Bjarne
Øygard, og BIM ble Dvergvedder 95,5 p
til Therese R. Selnes.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Snorre Jacobsen 93.
Fransk Vedder: Ingjerd Lien 94. Stor Chinchilla: Ingjerd
Lien 94. Stor Sølv: Sigurd Fiske Hokstad 95. Trønder:
Øya Videreg.skole 94,5. Rex: Vilde Nordheim Lien 91.
Hvit Land: Margrete Lien 94,5. Sallander: Anne Lise
Tvedt 94,5. Thyringer: Ola Uvås 95,5. Alaska: Ingrid
Harmens 94,5. Deilenaar: Snorre Jacobsen 95. Liten
Havana: Jan Magne Lien 95. Hollender: Arnulf Hogstad
94,5. Sachsengold: Rune Breistrand 95. Liten Sølv:
Bjarne Øygard 96. Tan: Alf Gunnes 95. Liten Wiener:
Rune Breistrand 94,5. Dvergvedder: Therese Raustein
Selnes 95,5. Løvehode: Ingunn Morseth 93,5. Hermelin:
Bjarne Øygard 95,5. Dverghare: Camilla Rosvold 95.

Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Erling Killingberg, Trøndelagen, Tan svart 285
2 Rune Breistrand, Trøndelagen, Sachsengold 285
3  KnutAre Sundgot, Møre og Roms. Liten Sølv svart  284

4 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart 284
5 Bjarne Øygard, Møre og Roms. Hermelin zob. blå  284
6 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,   Deilenaar   282,5
7 Hanne Kristin Foss, Trønd., Dvergvedder viltgrå   282,5
8 Sigurd Fiske Hokstad, Trøndelagen, Stor Sølv svart  95
9 Alf Gunnes,   Trøndelagen,   Deilenaar 281,5
10 Anne Lise Tvedt,  Møre og Ro. Hermelin hvit r.ø. 281
11 Camilla Rosvold, Nord-Trøn. Dverghare hvit r.ø. 280,5
12 Arnulf Hogstad,  Trøndelagen,  Hollender svart  280,5
13 Knut Are Sundgot, Møre og Roms. Hermelin chin 280
Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Therese R. Selnes, Trøndelag, Dvergvedder viltgrå  286
2 Ola Uvaas,   Trøndelagen,  Thyringer 285,5
3 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Liten Sølv svart  285
4 Knut Are Sundgot,  Møre og R.,  Liten Sølv svart  284,5
5 Kristin H. Berg,  Trøndelagen,   Hermelin viltgrå   284
6 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Hermelin chin 283,5
7 Linus Breistrand, Trøndelagen, Sachsengold 283
8 Anne Lise Tvedt,  Møre og Romsdal,  Sallander   283
9 Rune Breistrand,  Trøndelagen,   Sachsengold     283
10 Bjarne Øygard, Møre og Roms., Hermelin viltgrå  95,5
11 Bjarne Øygard, Møre og R.,  Hermelin zob. blå  282,5
12 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,   Alaska 282,5
13 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,   Deilenaar    282
14 Kristin H. Berg, Trøndelagen, Dvergvedder viltgrå  282
15 Anne Lise Tvedt, Møre og Rom. Hermelin russer  95
16 Ole Marcus Lien, Møre og Rom. Hermelin chin     95
17 Skjetlein v.g.skole, Trøndelag, Dvergvedder viltgrå 95
18 Camilla Rosvold, Nord-Trønd.,  Dverghare hvit r.ø. 95
19 Jan Magne Lien, Møre og Romsdal, Liten Havana 95
20 Ingunn Morseth,   Trøndelagen,  Stor Sølv svart    281
Resultater Klasse G Elitegrupper:
1 Knut Are Sundgot, Møre og Romsdal 379
2 Rune Breistrand,  Trøndelagen 378,5
3 Rune Breistrand,  Trøndelagen 378
4 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen 377
5 Alf Gunnes, Trøndelagen 376,5
Resultater Klasse K Produkter:
1 Jonette Sulen Myrbostad, Nord-Trønd. Ullprodukter 95
2 Anita Myklebost,   Trøndelagen,    Ullprodukter   94
3 Camilla Rosvold, Nord-Trøndelag, Ullprodukter  93,5

Gullik måtte bruke
«di små grå» ved
bedømmelse av
produktene (vi
hørte det knirket
i spekulatoren)
foto: Rune B.

LLøøvveehhooddee  ttiill
IInngguunnnn  MMoorrsseetthh
ssoomm  ffiikkkk  9933,,55  pp

--  eenn  rraassee  ssoomm
vvii  ffåårr  ssee  mmeerr
ttiill  ffrraammoovveerr
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Ola Uvaas stilte 5 gode ungdyr (en i 95,5 og 2x95 p)  -  slik skal Thyringer være under, sa Gullik

Therese R. Selnes vant kl B med gode Dverg-
veddere hun har avlet fram, 286 poeng, over 2
hanner som begge fikk 95,5 poeng (38-9-9).

BBjjaarrnnee  ØØyyggaarrdd  ffiikkkk  BBiiSS
mmeedd  LLiitteenn  SSøøllvv  hhuu  44  mmnndd
ssoomm  ffiikkkk  9966  pp  ((3388--99--99,,55))

BBjjaarrnnee  ØØyyggaarrddss
HHeerrmmeelliinn  vviillttggrråå  hhuu
ppåå  55  mmnndd,, ssoomm  ffiikkkk

9955,,55  pp  ((3388--99--99))
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

LITEN SØLV - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3184 Borre - Tlf. 452 75 045

E-post: aina1989@hotmail.com
Link: www.rozettas.com DVERGVEDDER

sort/hvit jap. + brun/blå siam. + blå zobel

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Skiftestad’s   v/Cathrine Jacobsen
Tlf. 916 08 087  hj.side: www.skiftestad.com

e-post: cathrine.jacobsen@live.no
LITEN TYSK VEDDER

DVERGVEDDER i zobelvariantene m.fl.

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Elin/Oddvar Stangeland, e-post: jennista@online.no

LITEN TYSK VEDDER kappetegnet  og
ensfarget i viltgrå og jerngrå.

DVERGVEDDER viltgrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solsoloppdrett

LØVEHODE i brun havana og hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

Stein Halvor og L. I. Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: svein.kamfjord@hotmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

Ruutanan kaninoppdrett - Maria Varsell
Raidanlahdentie 50, 41880 Oittila, Finland

epost: varsell@luukku.com
WIENER viltblå

ENGELSK SCHECKE svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Kaninkrokens Kaninoppdrett, Wilhelmsen,
Sandå, 4865 Åmli, tlf: 37884087 - 45453229

e-post: wilhelmsenroy@yahoo.no
www.kaninkroken.com

FRANSK VEDDER viltgrå, chin, viltgrå kappe

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg

Referat fra Forbundstinget 2012 og referater fra NKFs
styremøter er å finne på www.kanin-nkf.net

Ønskes dette tilsendt pr post, ring da: tlf. 51 67 19 00

Oppdretterannonse
prisen er kr 435 for ett år.

Tlf. 51 67 19 00, eller e-post til:
redaktor@kanin-nkf.net
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NNMM  KKaanniinn--
hhooppppiinngg

Over: Lisa Marie Ernestus har nettopp fått vite at kaninen hennes «Nala» ble norges-
mester i Rett Bane Elite. Under fra venstre:Tonje Søfteland med Xenta, 5. plass i RE,

Kristina Salte Lura med Sonic, 6. plass i RE, og Helene Osland med Diva, 4. plass i RE.
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NNeesshhaaggeennss  CChh  XXeennttaa  oogg  EEiikkhhaauuggeennss  FFaaddee  AAwwaayy
--  mmoorr  oogg  ssøønnnn  ppåå  eelliitteeppaalllleenn  mmeedd  55.. oogg  66.. ppllaassss!!
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LLiitttt  mmeerr  ffrraa  uuttssttiilllliinnggeenn
T.h.: Løvehode 4 mnd. hu viltgrå
til Barbro Halvorsen, fikk 94 poeng.
Under t.h.: Tina Røisli er ivrig oppdretter
av Dvergvedder i madagaskarfarge og
stilte denne gang 14 stk. Men Tina hadde
også med seg sin nye rase, Isabella, stilte
ett dyr foreløpig, men skal satse mer på
rasen (da oppfordrer vi Tina til å fortelle
mer om hennes kaninoppdrett til TK).
Under: Dvergvedder 6 mnd. hu til Helene
Vadum Wilmann, fikk 95,5 poeng (38-9-9).

Fotos: Bjørn E.
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 18. november 2012
Totalt: 797  (393 - 199 - 205)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
send til e-post: sekreter@kanin-nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening    53
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 11
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr. / Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hopping: Eline Johansen, tlf. 995 66 429, e-post: ebj_8@msn.com
Jorunn Egner, tlf. 924 48 477, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    34
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Sverre Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
e-post: armeddragons@hotmail.com
Sekr.: Jeanne Nygård Jebsen, e-post: jeanne@saniteten.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    34
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472   epost: thsaue@online.no
Sekretær: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Kasserer: Henriette Overn
Tlf. 930 26 374, e-post: henrietteo9@hotmail.com
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    16
Leder: Jørn Øverby, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 19
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    33
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  54
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208. e-post: tor.giller@c2i.net
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021. e-post: tor.giller@c2i.net
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    82
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net, tlf. 47319031
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  22
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     45
Leiar: Bjarne Øygard,
tlf. 950 20 982, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Frank Morten Dalmo Jørgensen,
tlf. 980 64 108, e-post: frankmorten66@hotmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot,
tlf. 917 72 340, e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Sekretær: Merethe Gule,
tlf. 909 38 364, e-psot: merethe_gule@hotmail.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    70
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      22
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     46
Leder: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@dnb.no
Nestl.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Renzo Fornasari, tlf. 474 50 820
e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406  (kr 450 / 300 / 160)
Hopping: Hilde Krogedal, tlf. 950 50 254,
e-post: hilde@kleppnett.no
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, den andre
mandagen i måneden, kl 19 (NB: ikke mai-august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    85
Leder: Kent Rune Eriksen, Smedbakken 6, 1890 Rakkestad,
tlf. 916 05 757 og 417 49 787. e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6 A, 1718 Greåker. Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    14
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder/sekretær: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwja@c2i.net
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    60
Leder: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu, tlf. 926 09 778
e-post: algunnes@online.no
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    53
Leder: Siw Hauge, tlf: 47 82 87 07, mail: federinn@gmail.com
Nestleder: Lars Gulliksen, tlf: 97 97 76 18
Sekretær: Hallgjerd Seim Paulsen, e-post: hallgjerds@hotmail.com
Kasserer: Karin Bjørnstad, tlf: 33 33 32 84
mail: kb@technohouse.no
Hoppeleder: Aina Magnus, tlf: 45275045  mail: aina1989@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora      2
Leder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no 
Nestleder: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Kasserer: Unni Grete Brubakken, e-post: unnigrethelb@gmail.com
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88. e-post: jonettes@hotmail.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebjng@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Kontingent kr 100,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110. .

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: marianne.wernersen@powermail.no
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Heidi Huseby, tlf. 900 89 028 e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Tonje Søfteland, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær: Linnea Tveraaen, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor, tlf: 416 76 550.
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612. e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Elin Stangeland, Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes
Tlf.: 915 59 244. e-post: jennista@online.no
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 3250 26 57452

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 9: desember, ut ca uke 50
-  manusfrist er 24. november
HUSK å få inn din juleannonse!
Blad nr 1/2013: januar, ut ca uke 6
-  manusfrist er 24. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

NB: Premie til den som verver flest medlemmer i 2012!
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Bildene er fra utstillingen til
Trøndelagen på Skjetlein
skole. - «Vi fikk laget litt
PR», sier Rune Breistrand,
og vi hadde gratis inngang.
Vi solgte godt i kafeen og
solgte også lodd, så det ble
noen kroner i kassen (vi vil
bruke det til bussturer på
landsutstillinger og annet).
Kaninkosebinge er tingen
for ungene, forteller Rune.
T.h.: Sachsengold hann til
Rune B., som ble nr 2 i kl A
med 3 hanner i 95 poeng.

B
Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes


